**EVOE]** *Εὐοὶ* vox est Bacchantium mulierum. Pausan. in Messen. scribit, montem quendam Ithoniæ vrbi vicinum Euan appellatum ab ea voce Bacchica, quam Bacchus ipse, & mulieres cum eo bacchantes illo primùm loco ediderunt.

**TREPIDAT]** tremit, conturbata est.

**PLENOQUE BACCHI PECT.]** concitato, commoto. Od. 15. lib. 3. *Pulso thyas uti concitata tympano.*

**TURBIDVM LÆTATVR]** lætitia afficitur turbida, minimèque liquida. huic similia multa loquendi genera collegimus suprâ ad Oden 2 2. libr. 1.

**PARCÈ GRAVI MET. TH.]** metuendus est Bacchus, quia offensus, furore mēteis concitat ac perturbat: placatus autem, lætitia, & voluptate afficit. notat Seruius ad illum Virg. locum. *Æn. 1. Affit lætitiæ Bacchus dator.*

**THYRSO]** à thyrso, quæ erat virga, seu hasta

Bacchica. thyrsigeri dicti: *ναρθηκοφόρος* appellant Græci. thyrsos *pampineas hastas* vocat Virg. *Æn. 7.*

**FAS PERVICACEIS]** fas est, *δυνατόν ἐστι*, vt Odexi. lib. 1. Vult autem, ex eo, quod possit Bacchi Thyadas, & mysteria cantare, se poetam Deo dignum existimari: & ita sentit Porphyr. alij (quos non refello) *fas est*, hoc loco, valere volunt idem, quod, licet.

**PERVICACEIS]** proteruas, pertinaceis, impudenteis. Nonius nomen *pernicax* ait esse laudi, *pertinax probro*. lib. 3. Mulam suam *pernicacem* nominat. *Desine pernicax Referre sermones Deorum.*

**ITERARE]** iterum atque iterum cantare, vt suprâ dixi annot. ad Od. 7. lib. 1.

**VINOQUE FONTEM, LACT. ET]** videtur planè Horatius, cum hæc de fontibus vini, lactis, mellis scriberet, locum illum Euripid. in Bacch. habuisse sibi ante oculos propositum, vbi Baccharum alia saxum thyrso pulsante fons aque profilit, alia in terram thyrsu deijciente, fons vini promanat: alia lactis cupidæ summis digitis terram scindentes, lactis copiam habebant: ex thyrsis autem ederaceis mellis riuus fluebant. Sic Eurip. *Θύρσων δὲ πρὸς λαβῆσ' ἐπασιεν εἰς πέτραν, ὅθεν ἀροστέδης ὕδατος ἐκπηδᾷ νοτῆς. Ἀλλή δὲ νάρθηκ' ἐς πέδον καθήκει γῆς. Καὶ τῆδε κρήνην ἐξαιήκ' οἶνα θεός. Ὅσας δὲ λευκὰ πῆματος πόθος παρήν, Ἀκροῖσι δακτύλοισι διαμῶσαι χθόνα, Γάλακτος ἐσμούς εἶχον· ἐκ δὲ κισσίνων Θύρσων γλυκίαι μέλιτος ἐσείζον ῥοαί.*

**BEATÆ CONIVGIS]** Ariadnæ, quæ quem admodum Thesei amore capta, Minotauri fratris interficiendi rationem ac viam ei ostenderit, ab eoque postea à Athenas reuertente relicta sit: quas, & quàm lugubres querelas effuderit: postremò, vt eam sibi Bacchus vxorem adoptarit, elegantissimis versibus explicat venustissimus poeta Catullus: quamquam hoc vltimum de Baccho copiosius persequitur Ouid. metamorph. 8. & Eustath. ceterique Homeri interpretes. Hesiodus item eandem fabulam tangit in Theogonia: *χρυσόκομης δὲ Διόνυσος ἑαρήνην Ἀριάδην Κέρην Μίνωος βαλερην ποίησεν ἄκαιον. Τὴν δὲ οἱ ἀθάνατον καὶ ἀγήρω θῆκε κρονίδης.* id est, Dionysus autem aurea coma flauam Ariadnam Minois filiam teneram sibi sumfit vxorem. Hanc autem ei immortalem, & senectutis expertem fecit Iupiter. Homerus autem *ὄδυσσ. λ.* longè alia narrat de Ariadna: nempe eam à Theseo quidem esse à Creta Athenas auectam: verùm nullum fructum, nullamque voluptatem illum ex eo facto esse consecutum: propterea, quod eam Diana impietatis apud se à Baccho accusatam, quia in eius templo rem cum Theseo habuisset, interemit. Homeri versus sunt hi, *καλὴν τ' ἀριάδην Κέρην Μίνωος ὀλοόφρονος ἦν ποτε θεοῦς Ἐκ Κρήτης ἐς γῆν Ἀθηναίων ἱερῶν ἤγε μὲν οὐδ' ἀπόνυτο, πάρος δὲ μιν Ἀρτεμις ἔκτα Διὶ ἐν ἀμφιρύτῃ Διονύσῳ μαρτυρήσει, &c.*